



УКРАЇНА

Пришибська сільська рада
Кременчуцького району Полтавської області
III (позачергова) сесія VIII скликання

Р І Ш Е Н Н Я

20 листопада 2020 року

Про затвердження змін до
фінансового плану Комунального
некомерційного підприємства «Центр первинної медико-санітарної
допомоги Пришибської сільської ради» на 2020 рік

З метою підвищення ефективної роботи підприємства комунальної власності територіальної громади, відповідно до статей 24, 78 Господарського кодексу України, керуючись п. 4 самоврядування повноважень статті 27, п. 2 частини другої статті 52 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», сесія сільської ради

ВИРІШИЛА:

Затвердити зміни до фінансового плану фінансового плану Комунального некомерційного підприємства «Центр первинної медико-санітарної допомоги Пришибської сільської ради» на 2020 рік, що додається, в доходній частині – 20012,6 тис. грн. та видатковій частині – 20429,9 тис. грн.

Голова сільської ради



А. БАБЕЦЬ

Додаток 2
"Затверджено"
рішенням Пришибської СР
від 17.04.2019р.

ФІНАНСОВИЙ ПЛАН
КНП "Центр ПМСД Пришибської СР" НА 2020 рік
із змінами затверджений Рішенням Пришибської сільської ради від 20.11.2020 року (тис. грн.)

Найменування показника	Код рядка	Факт минулого року	Плановий рік (усього)	У тому числі за кварталами			
				I	II	III	IV
1	2	3	5	6	7	8	9
I. Доходи від операційної діяльності (деталізація)	100	0	19 938,2	5 340,3	4 711,6	4 849,1	5 037,2
Дохід від вартості товарів(робіт,послуг),отриманих для реалізації мети (цілей,завдань) та напрямів діяльності,визначених установчими документами,та/або здійснення неприбуткової (добродійної) діяльності,передбаченої законом для релігійних організацій	110	0	17 745,5	4063,5	4312,4	4561,1	4808,5
Дотації (субсидії), фінансування,отримані з державного або місцевого бюджетів,державних цільових фондів або у межах технічної допомоги	120	0	2 187,1	1275,6	397,7	286,7	227,1
у тому числі :на оплату комунальних послуг та енергоносіїв	120.1	0	827,6	792,1	4,2	2,1	29,2
за цільовими програмами	120.2	0	253,4	72,0	166,4	0,0	15,0
інше фінансування	120.3	0	1 106,1	411,5	227,1	284,6	182,9
Дохід у вигляді безповоротної фінансової допомоги,добровільних пожертвувань,милосердя тощо (Благодійна допомога)	130	0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0
Інші доходи від операційної діяльності, у тому числі:	140	0	5,6	1,2	1,5	1,3	1,6
дохід від операційної оренди активів	140.1	0	4,0	1,0	1,0	1,0	1,0
дохід від реалізації активів	140.2	0	1,6	0,2	0,5	0,3	0,6
Інші доходи	150	0	0,0	0	0	0	0
II. Собівартість реалізованої продукції (товарів, робіт, послуг)	200	0	17 979,9	4 479,6	4 537,3	4 554,6	4 408,4
Оплата праці і нарахування на заробітну плату , в тому числі	210	0	14 049,8	3 391,5	3 634,6	3 543,0	3 480,7
оплата праці	210.1	0	11 522,7	2 779,0	2 976,5	2902,5	2864,7
нарахування на оплату праці	210.2	0	2 527,1	612,5	658,1	640,5	616,0
Використання товарів і послуг , в тому числі	211	0	2 574,6	546,3	680,3	854,3	493,7
Предмети,матеріали,обладнання та інвентар	211.1	0	1 073,0	254,2	283,9	276,5	258,4
Медикаменти та перев'язувальні матеріали	211.2	0	854,0	115,2	244,6	406,0	88,2
Оплата послуг (крім комунальних)	211.3	0	641,6	175,4	150,3	170,3	145,6
Видатки на відрядження	211.4	0	6,0	1,5	1,5	1,5	1,5
Оплата комунальних послуг та енергоносіїв, у тому числі:	212	0	958,1	444,8	107,0	72,3	334
Оплата водопостачання та водовідведення	212.1	0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0
Оплата електроенергії	212.2	0	364,7	107,6	85,8	70,2	101,1
Оплата природного газу	212.3	0	593,4	337,2	21,2	2,1	232,9
Інші виплати населенню	213	0	312,4	77,0	90,4	65,0	80,0
Інші поточні видатки	214	0	85,0	20,0	25,0	20,0	20,0
III. Інші витрати від операційної діяльності (деталізація)	300	0	0	0	0	0	0
IV. Амортизація	400	0	2 450,0	500,0	600,0	650,0	700,0
V. Інвестиційна діяльність	500	0	654,0	0	0	96,0	558,0
Доходи від інвестиційної діяльності, у тому числі:	510	0	327,0	0	0	48,0	279,0
доходи з місцевого бюджету цільового фінансування по капітальних видатках	511	0	327,0	0	0	48,0	279,0
доходи з державного бюджету цільового фінансування по капітальних видатках	512	0	0	0	0	0	0
інші надходження (деталізація)	513	0	0	0	0	0	0
Капітальні інвестиції, всього, у тому числі:	520	0	327,0	0	0	48,0	279,0
капітальне будівництво	521	0	0	0	0	0	0
придбання (виготовлення) основних засобів	522	0	327,0	0	0	48,0	279,0
придбання (виготовлення) інших необоротних матеріальних активів	523	0	0	0	0	0	0
придбання (створення) нематеріальних активів	524	0	0	0	0	0	0
модернізація, реконструкція основних засобів	525	0	0	0	0	0	0
капітальний ремонт	526	0	0	0	0	0	0
VI. Фінансова діяльність	600	0	74,4	18,9	15,5	20,0	20,0
Доходи від фінансової діяльності за зобов'язаннями, у тому числі:	610	0	0,0	0	0	0	0
кредити	611	0	0,0	0	0	0	0
позики	612	0	0,0	0	0	0	0
депозити	613	0	74,4	18,9	15,5	20,0	20,0
інші надходження (деталізація)	614	0	0	0	0	0	0
Витрати від фінансової діяльності за зобов'язаннями, у тому числі:	620	0	0	0	0	0	0
кредити	621	0	0	0	0	0	0
позики	622	0	0	0	0	0	0
депозити	623	0	0	0	0	0	0
інші витрати (деталізація)	624	0	0	0	0	0	0
Усього доходів	700	0	20 012,6	5 359,2	4 727,1	4 869,1	5 057,2
Усього витрат	800	0	20 429,9	4 979,6	5 137,3	5 204,6	5 108,4
Нерозподілені доходи	900	0	-417,3	379,6	-410,2	-335,5	-51,2

Директор

Головний бухгалтер



Валентина НОСЕНКО

Ігор ЛОБОДА

Додаток 1
зміни до фінансового плану (деталізовані)

Найменування показника	Код рядка	Факт минулого року	Плановий рік (усього)	(тис. грн.) У тому числі за кварталами			
				I	II	III	IV
1	2	3	5	6	7	8	9
I. Доходи від операційної діяльності (деталізація)	100	0	149,0	0,0	0,3	25,1	123,6
Дохід від вартості товарів(робіт,послуг),отриманих для реалізації мети (цілей,завдань) та напрямів діяльності,визначених установчими документами,та/або здійснення неприбуткової (добродійної) діяльності,передбаченої законом для релігійних організацій	110	0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0
Дотації (субсидії), фінансування,отримані з державного або місцевого бюджетів,державних цільових фондів або у межах технічної допомоги	120	0	148,2	0,0	0,0	25,0	123,2
у тому числі :на оплату комунальних послуг та енергоносіїв	120.1	0	0,0	0,0	0,0	0	0,0
за цільовими програмами	120.2	0	-98,0	0,0	-100,0	0,0	2,0
інше фінансування	120.3	0	246,2	0,0	100,0	25,0	121,2
Дохід у вигляді безповоротної фінансової допомоги,добровільних пожертвувань,милосердя тощо (Благодійна допомога)	130	0	0,0	0,0	0	0,0	0,0
Інші доходи від операційної діяльності, у тому числі:	140	0	0,8	0,0	0,3	0,1	0,4
дохід від операційної оренди активів	140.1	0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0
дохід від реалізації активів	140.2	0	0,8	0,0	0,3	0,1	0,4
Інші доходи	150	0	0,0	0	0	0,0	0,0
II. Собівартість реалізованої продукції (товарів, робіт, послуг)	200	0	492,0	0,0	100,0	300,0	92,0
Оплата праці і нарахування на заробітну плату , в тому числі	210	0	27,0	0,0	0,0	0,0	27,0
оплата праці	210.1	0	23,5	0,0	0,0	0,0	23,5
нарахування на оплату праці	210.2	0	3,5	0,0	0,0	0,0	3,5
Використання товарів і послуг , в тому числі	211	0	463,0	0,0	100,0	300,0	63,0
Предмети,матеріали,обладнання та інвентар	211.1	0	9,0	0,0	0,0	0,0	9,0
Медикаменти та перев'язувальні матеріали	211.2	0	454,0	0,0	100,0	300,0	54,0
Оплата послуг (крім комунальних)	211.3	0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0
Видатки на відрядження	211.4	0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0
Оплата комунальних послуг та енергоносіїв, у тому числі:	212	0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0
Оплата водопостачання та водовідведення	212.1	0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0
Оплата електроенергії	212.2	0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0
Оплата природного газу	212.3	0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0
Інші виплати населенню	213	0	2,0	0,0	0,0	0,0	2,0
Інші поточні видатки	214	0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0
III. Інші витрати від операційної діяльності (деталізація)	300	0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0
IV. Амортизація	400	0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0
V. Інвестиційна діяльність	500	0	350,0	0,0	0,0	0,0	350,0
Доходи від інвестиційної діяльності, у тому числі:	510	0	175,0	0	0	0,0	175,0
доходи з місцевого бюджету цільового фінансування по капітальних видатках	511	0	0,0	0	0	0,0	0,0
доходи з державного бюджету цільового фінансування по капітальних видатках	512	0	0	0	0	0	0
інші надходження (деталізація)	513	0	175,0	0	0	0	175,0
Капітальні інвестиції, всього, у тому числі:	520	0	175,0	0	0	0,0	175,0
капітальне будівництво	521	0	0	0	0	0	0
придбання (виготовлення) основних засобів	522	0	175,0	0	0	0,0	175,0
придбання (виготовлення) інших необоротних матеріальних активів	523	0	0	0	0	0	0
придбання (створення) нематеріальних активів	524	0	0	0	0	0	0
модернізація, реконструкція основних засобів	525	0	0	0	0	0	0
капітальний ремонт	526	0	0	0	0	0	0
VI. Фінансова діяльність	600	0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0
Доходи від фінансової діяльності за зобов'язаннями, у тому числі:	610	0	0	0	0	0	0
кредити	611	0	0	0	0	0	0
позики	612	0	0	0	0	0	0
депозити	613	0	0,0	0	0	0,0	0,0
інші надходження (деталізація)	614	0	0	0	0	0	0
Витрати від фінансової діяльності за зобов'язаннями, у тому числі:	620	0	0	0	0	0	0
кредити	621	0	0	0	0	0	0
позики	622	0	0	0	0	0	0
депозити	623	0	0	0	0	0	0
інші витрати (деталізація)	624	0	0	0	0	0	0
Усього доходів	700	0	149,0	0,0	0,3	25,1	123,6
Усього витрат	800	0	492,0	0,0	100,0	300,0	92,0
Нерозподілені доходи	900	0	-343,0	0,0	-99,7	-274,9	31,6

Директор

Головний бухгалтер



Валентина НОСЕНКО

Ігор ЛОБОДА